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Svar på motion nr 29/2022 av Leif Hermansson (SD) -
Inomhusskyttebanaför alla som sysslar med pistolskytte i

Österåker

Arbetsutskottets beslut

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta

1. Avslå motion nr 29/2022 i del som avser yrkande om tilldelning av egen

bana, med hänvisningtill att privat markägoförhållande gör att Österåkers

kommunhar begränsad rådighet,

IS Avsla motion nr 29/2022 1 del som avser yrkande om att unders6ka

möjligheter för inomhusskyttebana med hänvisning till Kultur- och

fritidsnämndens beslut, där det framgår att det inte signalerats behov av en

inomhusskyttebana i den utsträckningen att detta ska prioriteras.

Sammanfattning

I en motion väckt iKommunfullmäktige yrkar motionären att Södra Roslagens

Skytteförening tilldelas en egen bana utan att behöva underkasta sig en annan

förening inom sammaidrott. Vidare yrkas att kommunen undersöker

möjligheter för en inomhusskyttebana i Österåkers kommun.

Beslutsunderlag

Michaela Fletchers (M) ordforandeforslag daterat 2024-04-04.

Samhallsbygenadsfrvaltningens tjansteutlatande daterat 2024-03-26.

Protokollsutdrag Kultur- och fritidsnamndens sammantrade 2023-09-07, § 5:9.

Forslag till beslut

Michaela Fletcher (M) yrkar bifall till ordförandeförslaget innebärande att

1. Avsla motion nr 29/2022 1 del som avser yrkande om tilldelning av egen

bana, medhanvisningtill att privat markagoforhallande goratt Osterakers

kommun har begränsad radighet,

2. Avsla motion nr 29/2022 i del som avser yrkande om att undersoka

möjligheter for inomhusskyttebana med hanvisningtill Kultur- och

fritidsnämndens beslut, där det framgår att det inte signalerats behov av en

inomhusskyttebana i den utstrackningen att detta ska prioriteras

Forts.
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Ordförandenfrågar om arbetsutskottet beslutar enligt Michaela Fletchers (M)

yrkande och finner att så är fallet.

Expedieras
Kultur- och fritidsnämnden

Samhällsbyggnadsförvaltningen
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